[image: image1.wmf]
Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Silveira Martins

Gabinete do Prefeito

DECRETO EXECUTIVO Nº 027/2019
de      23/08/2019
* Considera Hóspedes Oficiais do Município.*

 FERNANDO LUIZ CORDERO, Prefeito Municipal de Silveira Martins, no uso das atribuições  legais que lhe são conferidas pelo inciso VI, do artigo 66, da Lei Orgânica do Município, de 09 de abril de 1990,

DECRETA:
 Art. 1°. São considerados Hóspedes Oficiais do Município de Silveira Martins, conforme Lei Municipal 785/2005, SÉRGIO ANDRÉ ALVES DA SILVA – RG 9044012772 e LUCIANE CALDEIRA VILANOVA – RG 1077814711,  que estarão no Município no dia 29 de agosto do corrente ano para atividades culturais de Contação de Histórias para os alunos da rede municipal e estadual de ensino.

 Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Silveira Martins, aos  vinte e três dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove.
FERNANDO LUIZ CORDERO
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.

Betina B. S. Sartori

Secretária Municipal de Adm. e Planejamento
Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: gabinete@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

[image: image2.wmf]_1038659034.unknown